



## Svar på motion: Förändrad betalningsmodell för utbildningar Handboll Öst

Skuru IK Handboll, och Hammarby IF engagemang för att förbättra och effektivisera betalningsprocessen för utbildningar hos Handboll Öst är mycket uppskattat. Vi har övervägt den motion ni inlämnade den 22 mars 2024 och förstår de utmaningar ni lyfter fram. Att kräva att föreningar ska administrera betalningar för tjänster som direkt beställs av spelarna kan skapa onödig administration och potentiella ekonomiska osäkerheter för föreningarna.

Efter att ha granskat motionen och dess förslag noggrant, har styrelsen dock beslutat att inte bifalla den inlämnade motionen i dess nuvarande form. Orsaken till detta är inte bristen på förståelse eller vilja att anpassa systemet, utan snarare en insikt om att den föreslagna lösningen kräver en betydande översyn av befintliga tekniska lösningar och administrativa processer.

### Styrelsens förslag till Årsmötet

Styrelsen föreslår i stället att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att:

1. **Översyn av tekniska lösningar:** Utföra en utvärdering av de tekniska system som för närvarande används för anmälan och fakturering av utbildningar för att identifiera möjligheter för individuell fakturering direkt till spelare eller föreningar, beroende på vem som utför anmälan.
2. **Betalningsmetoder:** Utarbeta en lösning på hur en flexibel betalningsmodell kan implementeras, där både spelare och föreningar ges möjlighet att direkt stå för kostnaderna för utbildningarna de anmäler sig till, med tydlig kommunikation om betalningsansvar vid anmälingens start.
3. **Genomförande:** Om möjligt genomföra de tekniska- och processförändringar som behövs för att införa dessa nya betalningsmetoder redan till säsongstarten 24/25.

Styrelsen tror att detta tillvägagångssätt inte bara kommer att möjliggöra en mer rättvis och transparent betalningsprocess men också säkerställa att nödvändiga system och processer är på plats för att stödja denna förändring utan att försämra tjänstens kvalitet eller tillgänglighet.

Styrelsen Handbollförbundet Öst